
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/225/2017 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zgłoszenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 23 kwietnia 2004 r.             

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645, 691, 868, 1265, 

1579, 1860, 1940, 1984, 2138 i 2260) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza  się  panią  Izabelę  Wesołowską-Kośmider i pana Mariusza Sarneckiego, radnych 

Powiatu Polickiego, jako przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Przepis art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym (Dz. U.               

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 23 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.) minister 

właściwy do spraw pracy (marszałek województwa, starosta) może powoływać w skład rady 

rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub 

nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej rady.  

 

W dniu 27 lutego 2016 r. upływa czteroletnia kadencja Powiatowej Rady Zatrudnienia  

w Policach powołanej zarządzeniem Nr 7/2013 Starosty Polickiego z dnia 27 lutego 2013 r.  

 

Pismem znak SO.7270.1.2017.HM z dnia 16 stycznia 2017 r. Starosta Policki zwrócił się  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach z prośbą o zgłoszenie dwóch kandydatów Rady 

Powiatu w Policach na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach kolejnej kadencji.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

  

 


